
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.64.2014 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 lipca 2014 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem i dzierżawę mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz 994 z późń. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.64.2014 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za najem i dzierżawę mienia komunalnego, zmienionym zarządzeniem nr 0050.95.2015 z 24 
lipca 2015r. i zarządzeniem nr 0050.67.2016 z 5 kwietnia 2016 r., w § 1 dodaje się pkt 6 o następującym 
brzmieniu:

6. za wynajem pomieszczeń w Mareckim Centrum Aktywności – Fabryczna 3:

Lp. Przeznaczenie Jedn. 
miary

Okres 
czasu

Stawka 
złotych

1. Fabryka łakoci godzina 40
2. Fabryka iluzji godzina 30
3. Fabryka idei godzina 30
4. Fabryka zabawy godzina 30

§ 2. Pozostałe paragrafy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 5CCD144A-0BD0-4401-AC99-7530FDAF2F07. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1396204696

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  17 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5CCD144A-0BD0-4401-AC99-7530FDAF2F07. Podpisany Strona 2


		2018-08-17T11:56:21+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




